ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ
ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

Государственное  учреждение
«Государственный океанографический институт»

(ГУ «ГОИН»)
ПРИКАЗ

  15.09.2006                                                                        № 77
г.Москва

О проведении предварительных
испытаний центра ЕСИМО
ГУ “ГОИН”

В соответствии с «Планом мероприятий по вводу первой очереди единой
государственной системы информации об обстановке в Мировом океане (ЕСИМО) в
эксплуатацию в 2005-2007 годах» предусматривается проведение в 2006 году
предварительных испытаний первой очереди ЕСИМО.

В целях обеспечения организации и проведения предварительных испытаний
центра ЕСИМО ГУ “ГОИН” и разработанных им информационных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственными за организацию и проведение предварительных
испытаний центра ЕСИМО ГУ «ГОИН» и разработанных им информационных
технологий:

Землянова И.В., зав.лаб. ГУ «ГОИН»
Соколова В.А., зав. отд. ГУ «ГОИН»

2. Ответственным за проведение предварительных испытаний провести испытания
в соответствии с “Программой и методикой проведения предварительных
испытаний центра ЕСИМО ГУ «ГОИН» и разработанных им информационных
технологий” (далее Программа испытаний, приложение 1) и представить
отчетные материалы  в срок до 2 октября 2006г.

3. Для приемки результатов предварительных испытаний и принятия решения о
допуске центра ЕСИМО ГУ «ГОИН» и разработанных им информационных
технологий к опытной эксплуатации создать комиссию в составе:

Грузинов В.М., зам. директора ГУ “ГОИН”, председатель  комиссии,
Палей А.А.,  зав. отделом ГУ “ГОИН”, зам.председателя комиссии,
Жохова Н.В., уч. секр. ГУ «ГОИН»,  секретарь комиссии,
Воронцов А.В.,  ГУ “ВНИИГМИ-МЦД”,
Тужилкин В.С., зав.лаб. ГУ «ГОИН»

Черкасов А.В., НО «Полярный фонд» (по согласованию)
Давидчук В.В. – ФГУП «НИИ автоматической аппаратуры (по согласованию)

4. Комиссии до 13 октября провести приемку результатов предварительных
испытаний и представить Акт приемки центра ЕСИМО ГУ «ГОИН» и
разработанных информационных технологий в опытную эксплуатацию.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор института                                           В.Ф.Комчатов

	ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ
	ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ
	ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ
	ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ
	ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

	Директор института                                           В.Ф.Комчатов